

2019年10月1日(火)より

消費税率引き上げに伴う路線バス(乗合バス)の新運賃

改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
150円	160円	300円	300円	440円	450円	590円	600円
170円	170円	310円	310円	450円	460円	600円	610円
180円	180円	320円	330円	460円	470円	610円	620円
190円	190円	330円	340円	470円	480円	620円	630円
200円	200円	340円	350円	480円	490円	640円	650円
210円	210円	350円	360円	490円	500円	650円	660円
220円	220円	360円	370円	500円	510円	660円	670円
230円	230円	370円	380円	520円	520円	670円	680円
240円	240円	380円	390円	520円	530円	680円	690円
250円	250円	390円	400円	540円	550円	700円	710円
260円	260円	400円	410円	550円	560円	710円	720円
270円	270円	410円	420円	560円	570円	720円	730円
280円	280円	420円	430円	570円	580円	730円	740円
290円	290円	430円	440円	580円	590円	750円	770円

※朝日自動車グループ共通学生フリーパスは据え置きです。

茨城急行自動車株式会社 <http://www.ibakyu.jp/>
古河営業所

2019年10月1日(火)より

消費税率引き上げに伴う路線バス(乗合バス)の新定期運賃

改定後 区間運賃	通勤定期券(大人)		通学定期券(大人)		改定後 区間運賃	通勤定期券(大人)		通学定期券(大人)		改定後 区間運賃	通勤定期券(大人)		通学定期券(大人)	
	1ヶ月	3ヶ月	1ヶ月	3ヶ月		1ヶ月	3ヶ月	1ヶ月	3ヶ月		1ヶ月	3ヶ月	1ヶ月	3ヶ月
160円	6,720円	19,150円	5,760円	16,420円	360円	15,120円	43,090円	12,960円	36,940円	560円	23,520円	67,030円	20,160円	57,460円
170円	7,140円	20,350円	6,120円	17,440円	370円	15,540円	44,290円	13,320円	37,960円	570円	23,940円	68,230円	20,520円	58,480円
180円	7,560円	21,550円	6,480円	18,470円	380円	15,960円	45,490円	13,680円	38,990円	580円	24,360円	69,430円	20,880円	59,510円
190円	7,980円	22,740円	6,840円	19,490円	390円	16,380円	46,680円	14,040円	40,010円	590円	24,780円	70,620円	21,240円	60,530円
200円	8,400円	23,940円	7,200円	20,520円	400円	16,800円	47,880円	14,400円	41,040円	600円	25,200円	71,820円	21,600円	61,560円
210円	8,820円	25,140円	7,560円	21,550円	410円	17,220円	49,080円	14,760円	42,070円	610円	25,620円	73,020円	21,960円	62,590円
220円	9,240円	26,330円	7,920円	22,570円	420円	17,640円	50,270円	15,120円	43,090円	620円	26,040円	74,210円	22,320円	63,610円
230円	9,660円	27,530円	8,280円	23,600円	430円	18,060円	51,470円	15,480円	44,120円	630円	26,460円	75,410円	22,680円	64,640円
240円	10,080円	28,730円	8,640円	24,620円	440円	18,480円	52,670円	15,840円	45,140円	650円	27,300円	77,810円	23,400円	66,690円
250円	10,500円	29,930円	9,000円	25,650円	450円	18,900円	53,870円	16,200円	46,170円	660円	27,720円	79,000円	23,760円	67,720円
260円	10,920円	31,120円	9,360円	26,680円	460円	19,320円	55,060円	16,560円	47,200円	670円	28,140円	80,200円	23,880円	68,060円
270円	11,340円	32,320円	9,720円	27,700円	470円	19,740円	56,260円	16,920円	48,220円	680円	28,560円	81,400円	24,000円	68,400円
280円	11,760円	33,520円	10,080円	28,730円	480円	20,160円	57,460円	17,280円	49,250円	690円	28,980円	82,590円	24,120円	68,740円
290円	12,180円	34,710円	10,440円	29,750円	490円	20,580円	58,650円	17,640円	50,270円	710円	29,820円	84,990円	24,360円	69,430円
300円	12,600円	35,910円	10,800円	30,780円	500円	21,000円	59,850円	18,000円	51,300円	720円	30,240円	86,180円	24,480円	69,770円
310円	13,020円	37,110円	11,160円	31,810円	510円	21,420円	61,050円	18,360円	52,330円	730円	30,660円	87,380円	24,600円	70,110円
330円	13,860円	39,500円	11,880円	33,860円	520円	21,840円	62,240円	18,720円	53,350円	740円	31,080円	88,580円	24,720円	70,450円
340円	14,280円	40,700円	12,240円	34,880円	530円	22,260円	63,440円	19,080円	54,380円	770円	32,340円	92,170円	25,080円	71,480円
350円	14,700円	41,900円	12,600円	35,910円	550円	23,100円	65,840円	19,800円	56,430円					

※小児の定期券販売金額は、上記定期運賃表の5割引となります。
 ※身体障がい者手帳、知的障がい者手帳、精神障がい者手帳、児童福祉法に規定する諸施設の責任者が発行する運賃割引証をご提示いただいた場合の定期券販売金額は、大人・小児定期運賃表の3割引となります。

茨城急行自動車株式会社
<http://www.ibakyu.jp/>
 古河営業所

消費税引き上げに伴う定期券の購入について

(2019年10月1日(火)より)

●定期券運賃は、現金運賃(10円単位運賃)にて算出いたします。
2019年9月30日(月)までは、**改定前**の定期券運賃で発売いたします。

●改定前の定期券は、2019年10月1日(火)以降も券面の有効
期間まではそのままご利用いただけます。

●払戻しにつきましては、2019年9月30日(月)までにご購入の
定期券の場合、改定前の運賃にて払戻額を算出いたします。

茨城急行自動車株式会社 <http://www.ibakyu.jp/>